様式第２４の３（第１６の２条関係）

    年  月  日

 鹿児島市長 殿

事業者 住所

     氏名

法人にあっては、名称及び

主たる事務所の所在地

放課後児童健全育成事業変更届

 児童福祉法第３４条の８第３項の規定により、放課後児童健全育成事業の届出事項に変更が

生じたため、下記のとおり届け出ます。

記

施 設 の 名 称

施 設 の 所 在 地

変 更 事 項  変 更 前 変 更 後

変 更 年 月 日      年   月   日

添付書類

 市長が必要と認める書類